
 

Via Firenze n. 10  –  70024  -  Gravina  in  Puglia   (BA) - Tel: 080/3262268 - 080/3268678 – Fax 080/3261767 – 
e-mail: protocollo@parcoaltamurgia.it – pec: protocollo@pec.parcoaltamurgia.it  -  sito web: www.parcoaltamurgia.gov.it 

C.F. Part. IVA: 06339200724 

 

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
(ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.Lgs. n. 163/06) 

 

Gara: Procedura negoziata, ex art. 125. D.lgs 163/06, a seguito d’indagine di mercato, SAC Alta 

Murgia “Traccia nella roccia” - Acquisizione di software di gestione e catalogazione del patrimonio 

culturale dei beni del S.A.C., previa la creazione di una banca dati multimediale, secondo gli 

standard ICCD e manutenzione ed evoluzione dell’infrastruttura www.visitparcoaltamurgia.it. - 

CIG 6509943EE5 
 

Scadenza presentazione offerte: 28/12/2015 ore 18:00 

Importo a base di gara: € 72.000,00 oltre IVA. 

Oneri per la sicurezza: € 0,00 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa      

Ditte partecipanti: n. 2 

1° classificata: Cost. R.T.I. Altanet srl/Software Design srl – Altamura (BA)  punti  83,75 

2° classificata: Data Management s.p.a - Roma     punti  81,13 

Nella seduta pubblica del 30/12/2015 si è aggiudicata provvisoriamente l’appalto il costituendo 

R.T.I. Altanet srl./Software Design srl punti 83,75/100 , che ha operato un ribasso del 6,25%  per un 

importo pari ad  € 67.500,00                                                                                              .                                                           

L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta prima classificata ad avvenuta verifica 

del possesso dei requisiti dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 11, c. 8, 

del D.Lgs. n. 163/2006, è invece efficace nei confronti dei contro interessati (Adunanza Plenaria, 

Sentenza Consiglio di Stato 32/2012) 

 

Gravina in Puglia, 31/12/2015   Il Responsabile Unico del Procedimento 

        f.to Geom. Luigi Bombino 

 

 

http://www.parcoaltamurgia.gov.it/

